关于新北区小学语文优秀教师培育室第26次活动的通知
相关小学：

根据工作安排，第13周星期四（5月16日）下午在三井实验小学（龙城大道校区）开展培育室第26次活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：2019年5月16日下午
二、活动地点：三井实验小学（龙城大道校区）

三、参加对象：培育室全体成员
四、活动主题：言语实践活动的实施策略研究

五、活动安排：

	日期
	时间
	内容
	地点

	5月

16日
下午
	12:50～13:00
	签到

	13:00～13:40
	研究课《动物王国开大会》(郭 敏)
	一（20）班教室

	13:50～14:35
	研究课《棉花姑娘》(梁茜茜)
	一（19）班教室

	14：45～15:30
	工作室成员说课、议课：

陆霞、郭文洁、潘玲霞、吕娟
	五楼会议室

	15:30～15:45
	工作布置
	五楼会议室

六、活动要求：
1、请培育室成员认真研读文本，做好交流准备。负责议课的成员每人时间为3—5分钟，其他补充发言的成员为每人1分钟左右。
新北区小学语文优秀教师培育室

新北区教师发展中心

 2019年5月10日